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5.VARIANTA GALVENĀS ZONAS

Mērogs: 1:2000 / A3

SIA We Build Parks |  Matīsa iela 79  |  Rīga  |  Latvija
26398776 | gusts.osmucnieks@velosolutions.com

UPESCIEMA ATTĪSTĪBAS VĪZIJA

Autortiesības aizsargātas. Konkrētais plāns un dizains ir SIA “We Build Parks” īpašums.
 Tas nevar tikt izmantots, mainīts un izplatīts tālāk bez īpašnieka atļaujas.
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SPORTA
AKTIVITĀŠU

ZONA

KULTŪRAS /
REKREĀCIJAS

PUBLISKĀ ZONA

PUBLISKĀ /
MULTIFUNKCIONĀLĀ

ZONA

ESOŠIE  UN SAGLABĀJAMIE OBJEKTI

1 BERĢU MŪZIKAS UN MĀKSLAS PAMATSKOLA

2 UPESCIEMA DOKTORĀRS / BIBLIOTĒKA

3 AUTOSTĀVVIETAS

4

5

SPORTISTU / APMEKLĒTĀJU ĢĒRBTUVES

BIBLIOTĒKA

6 MŪZIKAS SKOLA

7 PAŠVALDĪBAS ĒKA - LIKVIDĒJAMA

8

9

MĀKSLAS SKOLA

10 SMILŠU VOLEJBOLA LAUKUMI - PĀRVIETOJAMS

11

12 PETANKA LAUKUMS - LIKVIDĒJAMS

13b REGBIJA  TRENIŅU LAUKUMS - LIKVIDĒJAMS

15

16

SKRIEŠANAS CELIŅI / BASKETBOLA LAUK. - LIKVIDĒJAMS

17 MUIŽAS PARKS - JĀATJAUNO

18 DĀRZIŅI- LIKVIDĒJAMI, NĀKOTNĒ ATTĪSTĀMA TERITORIJA

19

20

BĒRNU ROTAĻU LAUKUMS - LIKVIDĒJAMS

PLUDMALE

PROJEKTĒJAMIE OBJEKTI:
A BASKETBOLA LAUKUMS

ESOŠĀ BASKETBOLA LAUKUMA VIETĀ

B ZONA BRĪVAJĀM AKTIVITĀTĒM
PIEMĒRAM VINGROŠANAS STIEŅIEM / TRENAŽIERIEM

C AUTOSTĀVVIETA / MULTIFUNKCIONĀLS LAUKUMS
PĒC NEPIECIEŠAMĪBAS PIELĀGOJAMS VAJADZĪBĀM

D GĀJĒJU PROMENĀDE
PASTAIGU ZONA AR ATPŪTAS VIETĀM

E GĀJĒJU TILTS
SAVIENOJAMĪBA AR SUNĪŠIEM

F JAUNI GĀJĒJU CELIŅI
PĒC NEPIECIEŠAMĪBAS ATJAUNOJAMI/UZLABOJAMI ARĪ ESOŠIE CELIŅI

G MULTIFUNKCIONĀLAIS CENTRS
PELDBASEINS / KAFEJNĪCA / APTIEKA / CITAS FUNKCIJAS

H VOLEJBOLA LAUKUMI
SAVIENOTI KOPĀ AR PLUDMALES UN ATPŪTAS ZONU

I BRĪVDABAS ESTRĀDE
DAŽĀDA MĒROGA PUBLISKAJIEM PASĀKUMIEM

J VIEGLATLĒTIKAS STADIONS
SKOLAS VAJADZĪBĀM / PUBLISKAI LIETOŠANAI. L = 200M

K JAUNS BĒRNU ROTAĻU LAUKUMS
VECO ROTAĻU LAUKUMU PILNĪBĀ DEMONTĒJOT

L ATPŪTAS VIETA / SKVĒRS AR APSTĀDĪJUMIEM

M

N

MAZO BĒRNU ROTAĻU LAUKUMS

PUBLISKA VIETA PIRMS MULTIFUNKIONĀLA CENTRA, KUR PULCĒTIES, ATPŪSTIES UN KĀ REPREZENTATĪVA
ZONA

PAPILDINĀJUMS BERĢU MŪZIKAS UN MĀKSLAS PAMATSKOLAS TERITORIJAI

O

AUTOSTĀVVIETAS / TEHNISKAIS LAUKUMS
PAPILDUS AUTOSTĀVVIETAS SPORTISITIEM VAI IZMANTOJAMA PLATĪBA TEHNISKĀM VAJADZĪBĀM

SANMEZGLS / PUBLISKĀS ĢĒRBTUVES
 PIEEJAMS SPORTA ZONU / PLUDMALES / ESTRĀDES APMEKLĒTĀJIEM

ESOŠIE GĀJĒJU CEĻI / PIEKĻUVE OBJEKTAM

PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠA ZEMESGABALA ROBEŽA

LIKVIDĒJAMIE / PĀRVIETOJAMIE OBJEKTI

P KATLU MĀJA

TELTS AR ĢĒRBTUVĒM - POTENCIĀLI PĀRBŪVĒJAMA KĀ KONTEINERU TIPA ĒKA

PETANKA LAUKUMS TELTĪ  -ATRODAS APPLŪSTOŠĀ TERITORIJĀ, IZVĒRTĒT  SAGLABĀŠANU

14a VINGROŠANAS STIEŅI

14b TRENAŽIERI - PĀRVIETOJAMI UZ ZONU 14a VAI CITU PIEMĒROTU VIETU

MINIFUTBOLA LAUKUMS - JĀATJAUNO SEGUMS

13a REGBIJA LAUKUMS

21 TRIBĪNES

22 KOMENTĒTĀJU ĒKA

1

2

3

3

4

4

5

6

7

8

10

11

12

13a

15

13b

16

17

19

18

20

A

12

14

14

B

C

D

E

G

F

H

I

J

F

K

L

M

O

N

9

P

21

22

AutoCAD SHX Text
N


	Sheets and Views
	5.VAR ZONAS


